26.07.2013
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля 2012 г. № 25
п. Октябрьский

Об установлении особого
противопожарного режима на территории
Октябрьского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением правительства Воронежской области от 22.05.2009 № 435 «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 15.04.2012 № 305 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Воронежской области», постановлением администрации Панинского муниципального района от 19.04.2012 г. № 188 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Панинского муниципального района», с учетом протокола поручений, определенных на еженедельном оперативном совещании у губернатора от 25.03.2013 г. № 8 и в целях недопущения пожаров на территории Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Установить на территории Октябрьского сельского поселения с 30 апреля 2013 года особый противопожарный режим.
2. На период действия особого противопожарного режима в целях обеспечения мер пожарной безопасности запретить разведение костров в местах произрастания зеленых насаждений, сельскохозяйственных угодьях, полосах отвода линий электропередачи, автомобильных дорог.
3. Перевести силы, привлекаемые к тушению пожаров, в режим повышенной готовности.
4. Проводить мероприятия по профилактике нарушений правил пожарной безопасности.
5. Организовать информирование населения о выполнении мер пожарной безопасности.
6. Произвести опашку территорий населенных пунктов со стороны посадок зеленых насаждений, очистить территорию, примыкающую к жилым строениям, от сухой травы.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Октябрьского сельского поселения Е.В.Снытников
[bookmark: _GoBack]

26.07.2013

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля 2012 г. № 25

п. Октябрьский

Об установлении особого

противопожарного режима на территории

Октябрьского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69

-

ФЗ «О пожарной безопасности»,

постановлением правительства Воронежской области от 22.05.2009 № 435 «Об утверждении

Положения о порядке установления особого противопож

арного режима на территории Воронежской

области», постановлением правительства Воронежской области от 15.04.2012 № 305 «Об установлении

особого противопожарного режима на территории Воронежской области», постановлением

администрации Панинского муниципально

го района от 19.04.2012 г. № 188 «Об установлении особого

противопожарного режима на территории Панинского муниципального района», с учетом протокола

поручений, определенных на еженедельном оперативном совещании у губернатора от 25.03.2013 г. №

8 и в целях

недопущения пожаров на территории Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Установить на территории Октябрьского сельского поселения с 30 апреля 2013 года особый

противопожарный режим.

2. На период действия особого противопожарного режима в цел

ях обеспечения мер пожарной

безопасности запретить разведение костров в местах произрастания зеленых насаждений,

сельскохозяйственных угодьях, полосах отвода линий электропередачи, автомобильных дорог.

3. Перевести силы, привлекаемые к тушению пожаров, в р

ежим повышенной готовности.

4. Проводить мероприятия по профилактике нарушений правил пожарной безопасности.

5. Организовать информирование населения о выполнении мер пожарной безопасности.

6. Произвести опашку территорий населенных пунктов со стороны поса

док зеленых насаждений,

очистить территорию, примыкающую к жилым строениям, от сухой травы.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Октябрьского сельского поселения Е.В.Снытников

26.07.2013   АДМИНИСТРАЦИЯ   ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ         от 23 апреля 2012 г. № 25   п. Октябрьский     Об установлении особого   противопожарного режима на территории   Октябрьского сельского поселения     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности»,  постановлением правительства Воронежской области от 22.05.2009 № 435 «Об утверждении  Положения о порядке установления особого противопож арного режима на территории Воронежской  области», постановлением правительства Воронежской области от 15.04.2012 № 305 «Об установлении  особого противопожарного режима на территории Воронежской области», постановлением  администрации Панинского муниципально го района от 19.04.2012 г. № 188 «Об установлении особого  противопожарного режима на территории Панинского муниципального района», с учетом протокола  поручений, определенных на еженедельном оперативном совещании у губернатора от 25.03.2013 г. №  8 и в целях   недопущения пожаров на территории Октябрьского сельского поселения     ПОСТАНОВЛЯЮ     1. Установить на территории Октябрьского сельского поселения с 30 апреля 2013 года особый  противопожарный режим.   2. На период действия особого противопожарного режима в цел ях обеспечения мер пожарной  безопасности запретить разведение костров в местах произрастания зеленых насаждений,  сельскохозяйственных угодьях, полосах отвода линий электропередачи, автомобильных дорог.   3. Перевести силы, привлекаемые к тушению пожаров, в р ежим повышенной готовности.   4. Проводить мероприятия по профилактике нарушений правил пожарной безопасности.   5. Организовать информирование населения о выполнении мер пожарной безопасности.   6. Произвести опашку территорий населенных пунктов со стороны поса док зеленых насаждений,  очистить территорию, примыкающую к жилым строениям, от сухой травы.   7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава администрации   Октябрьского сельского поселения Е.В.Снытников